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Maire Iro - AKI

Teema: FW: Delfi Ärilehe päring

 

From: Maire Iro - AKI  
Sent: Tuesday, May 6, 2025 12:25 PM 
To: Minna Tismus <minna.tismus@arileht.ee> 
Subject: RE: Delfi Ärilehe päring 
 
Tere, Minna Annabel! 
 
Aitäh, et seda teemat kajastad! Märkasin, et artikkel läks juba eile päeva lõpus üles, aga ehk on minu 
kommentaaridest siiski veel abi. 
 
Tõepoolest on Meta teada andnud, et hakkab Facebooki ja Instagrami avalike postituste ja kommentaaride 
najal oma tehisintellekti treenima. Samuti kasutatakse Meta tehisintellekti mudelite arendamiseks 
andmeid, mis tekivad suhtlusest sellesama tehisintellektiga. Ehk küsimusi, kommentaare, mõtteavaldusi, 
mille inimesed on ise Meta tehisintellektile kirjutanud. 
 
Ametlikes teadetes on Meta rõhutanud, et ei kasuta tehisintellekti treenimiseks inimeste omavahelisi 
erasõnumeid ja privaatset sisu, vaid ainult avalikke postitusi ja kommentaare. Samuti on nad kinnitanud, et 
ei kasuta ka alla 18-aastaste laste ja noorte andmeid Euroopa Liidus. 
 
Peab arvestama, et kõik andmed, mida on tehisintellekti õpetamiseks kasutatud, jäävadki sellesse 
mudelisse, ning tagantjärele neid sealt enam eraldada või kustutada ei saa. Paljud inimesed on Facebooki 
ja Instagrami kasutanud juba aastaid ning sageli isegi ei mäleta enam oma aastatetaguseid mõtteavaldusi, 
olgu siis eraldiseisva postitusena oma jälgijaskonnale või hoopis mõne avaliku lehe või teise inimese 
postituse kommentaarilõimes. Pika aja peale on see tekkinud andmemaht enamikel kasutajatel tohutult 
suur ja sisaldab ka üsna isiklikku infot. 
 
Lõppkokkuvõttes on see iga inimese enda otsus, kas keelata oma andmete kasutamine tehisintellekti 
treenimiseks või mitte. Kindlasti tasub otsuse tegemisel arvesse võtta sellega kaasnevaid riske. Tasub 
mõelda, kuidas oled kõnealuseid platvorme kasutanud ning millist sisu sinna postitanud, milliseid 
kommentaare jaganud. Kas oled valmis, et kaotad nende andmete edasise kasutamise üle igasuguse 
kontrolli? 
 
Isikliku info jagamisel sotsiaalmeedias tasub alati olla ettevaatlik ja endale meelde tuletada, et see on 
avalik ruum – kõik sealsed mõtteavaldused võivad jõuda kelleni tahes. 
 
 
Loodan, et minu selgitustest on teema käsitlemisel abi. Täiendavate küsimuste tekkimisel võid alati julgelt 
uuesti ühendust võtta! 
 
 
Heade soovidega 
 
Maire Iro 
Avalike suhete nõunik 
maire.iro@aki.ee 
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